social de Diez Mil Cuatrocientos Dólares de los Estados Unidos de América, 

a un total de Cincuenta Mil Dólares de los Estados Unidos de América; D) 

En la indicada compañía PB £ A COMERCIO INDUSTRIAL CIA. LTDA., 

el señor Pablo Javier Becerra Almeida es a la presente fecha titular de un 

total de Cuarenta y Nueve Mil (49.000) participaciones iguales, acumulativas 

e indivisibles, de un valor nominal de Un dólar cada una; E) La Junta 

General Universal Extraordinaria de Socios de la compañia PB K£ A 

COMERCIO INDUSTRIAL Cia. Ltda. celebrada el dia dos de septiembre 

del dos mil diez, con el voto unánime del capital social, resolvió consentir y 

autorizar al socio Pablo Javier Becerra Almeida la cesión de Veinte y 

Cuatro Mil (24.000) participaciones de que es propietario en la 

compañía PB « A Comercio Industrial Cía. Ltda., a favor de la señora 

María de las Mercedes Mateus Proaño, así como admitir a la indicada 

señora como nueva socia de la compañía.-TERCERA.- CESION DE

[...]

la resolución de la Junta General Universal Extraordinaria de Socios 

celebrada el dos de septiembre del dos mil diez, y por así convenir a sus 

intereses, por el presente instrumento el señor Pablo Javier Becerra Almeida 

y su cónyuge Katia María Tufiño Mateus, CEDEN Y TRANSFIEREN un 

total de Veinte y Cuatro Mil (24.000) participaciones iguales, acumulativas e 

a indivisibles, de un valor nominal de Un dólar cada una de la compañía PB éz 

i

pa A COMERCIO INDUSTRIAL CIA. LTDA, a favor de la señora María de 
» 

las Mercedes Mateus Proaño.- La Cesión y Transferencia de participaciones

[...]

Participaciones, la cesión y traspaso de participaciones materia 

del presente contrato.- Usted Señor Notario se servirá agregar 

las demás cláusulas de estilo necesarias para la plena validez 

del presente contrato.- ( firmado ) doctor Pablo Carrillo 

Galarza, con matrícula profesional número cuatro mil 

novecientos doce ( N” 4912) del Colegio de Abogados de 

Quito”.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA, que 

queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, 

leída que le fue alos comparecientes por mi el Notario en 

alta y clara voz, se afirman y ratifican en su contenido y